
https://www.pasiula.lt/pid-935068/el.-orkaite-su-garu-funkcija-aeg-bes351111m.html

El. orkaitė su garų funkcija AEG
BES351111M
El. orkaitė su garų funkcija AEG BES351111M
 
GAMINKITE NAUDODAMI GARUS, KAD KEPINIAI
BŪTŲ TRAŠKESNI
Be visų įprastų orkaitės funkcijų, mygtuku „SteamBake“
šioje orkaitėje naudojami garai kepimo proceso
pradžioje. Kepant garuose, tešlos paviršius būna
drėgnas, todėl Jūsų kepiniai pasidengia auksine
gardžia plutele, o patiekalo vidus išlieka minkštas ir
sultingas.
Natūrali švara naudojant garus
Valymas po maisto gaminimo neturėtų būti nemalonus darbas. Dėl
orkaitės
viduje esančios drėgmės susidaro garai, kurie atlaisvina sunkiai
pašalinamus
riebalus ir maisto likučius ant orkaitės paviršių. Todėl natūrali švara
palaikoma
be jokių pastangų.
Vienu metu gaminkite daugiau - gaukite tobulą
rezultatą
Mūsų orkaitės papildomas kaitinamasis žiedas užtikrina
vienodą patiekalų kepimą – netgi įdėjus iki trijų skardų –
skaniai iškepa kiekvienas patiekalo kraštelis. Kiekviena
porcija bus tobulo skonio.
 
Gaminio privalumai ir ypatybės

Itin lygi emaliuota lengvai valoma orkaitės danga

Daugiafunkcinė orkaitė su žiediniu kaitinimo elementu

Aušinimo ventiliatorius

Nerūdijantis plienas, ant kurio nelieka pirštų atspaudų

Įspaudžiamos rankenėlės

Mobilus viršutinis kaitinimo elementas lengvesniam valymui
 
Gaminio techninės savybės 

Spalva- Nerūdijančio plieno, nepaliekanti pirštų
antspaudų
Charakteristika Veikimas
Orkaitės kaitinimo funkcijos-
Ventiliatorius, Grilis, Grilis + apačia +
ventiliatorius, Grilis + viršus, Grilis +
viršus + ventiliatorius, Žiedinis
kaitinimas + ventiliatorius, Viršus +
apačia
Grilio tipas -Elektrinis
Triukšmingumas, dB(A) -43
Talpa Talpa
Naudingas tūris, l-72
Largest surface area cmý - Top Oven 1424
Matmenys Matmenys
Aukštis, mm- 589
Plotis, mm -594
Gylis, mm -569
Montavimo aukštis, mm- 600
Montavimo plotis, mm- 560
Montavimo gylis, mm- 550
Energija Energijos tiekimas
Energijos klasė-A
Energijos sąnaudos statiniam
kaitinimui, kWh -0.93
Energijos sąnaudos su multifunkcija,
kWh- 0.81
Energijos efektyvumo klasė- Ventiliatorius
Maksimalus prietaiso galingumas, W- 2990
Maksimalus grilio elemento
galingumas, W- 2700
Energijos sąnaudos budėjimo režime -0.99
HDR Kita Kita techninė informacija
Apšvietimo galia, W -40
 


